
N.º 

33www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

27 de junio de 2024126

A D M I N I S T R A C I Ó N  L O C A L

Número 1545/24

AYUNTAMIENTO DE PADIERNOS

An u n c i o

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión de la convocatoria para la 
provisión, mediante concurso, de una plaza de Auxiliar Administrativo, personal laboral fijo 
a tiempo parcial, en el marco de la Estabilización de Empleo Temporal, Ley 20/2021, cuyas 
bases fueron publicadas en el B.O.P. número 251, de 31 de diciembre de 2022.

Examinada la documentación que ha sido presentada, de conformidad a lo establecido 
en la base cuarta de las que rigen la convocatoria, se procede a la aprobación del listado 
provisional de admitidos y excluidos en el citado proceso selectivo.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas, artículo 21.1. h) de la Ley 
7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº Apellidos Nombre DNI SITUACIÓN
Motivo 
para la 

subsanación
1 Balbas Aguilar Raquel ***9698** ADMITIDO
2 Alonso Rebollo Concepción ***6121** ADMITIDO
3 Escudero Iglesias Mª Esperanza ***0608** ADMITIDO
4 Barbado Roig José Ramón ***4574** ADMITIDO
5 Sáez Garcinuño Noelia ***2793** EXCLUIDO 2
6 López Garcinuño Gema Cristina ***1846** EXCLUIDO 2 Y 5
7 Encinas Sande Gemma ***6685** ADMITIDO
8 García Jiménez Mª Elena ***1981** ADMITIDO
9 Rodríguez Blázquez Ana Belén ***0341** ADMITIDO

10 Sanchidrian Pacho Mª Olga ***6697** ADMITIDO
11 García Diez Estela ***0345** ADMITIDO
12 De La Cámara Moreno Yolanda ***4838** ADMITIDO
13 González Jiménez Beatriz ***1917** ADMITIDO
14 Zabala Iriondo Miren Jaione ***3750** ADMITIDO



N.º BOP 27 de junio de 2024126

34
www.diputacionavila.es
bop@diputacionavila.es
Depósi to Legal  AV.1.1.1958

Nº Apellidos Nombre DNI SITUACIÓN
Motivo 
para la 

subsanación
15 Iglesias Testera Luis José ***1290** ADMITIDO
16 De La Iglesia Remesal Ana Isabel ***5865** ADMITIDO
17 Pillado Rozas Paula ***3774** ADMITIDO
18 Martín Sánchez Rosana ***8094** ADMITIDO
19 Alonso Rebollo Milagros ***5300** EXCLUIDO 5
20 Ramirez Jiménez Francisco Javier ***5227** EXCLUIDO 2 Y 3
21 Blázquez Reyes Rocio ***0362** EXCLUIDO 4
22 Barquilla Santo Domingo Sara Eva ***4470** ADMITIDO
23 Carretero Martín Mª Pilar ***3197** EXCLUIDO 3
24 San Gil Zamora Mª Del Carmen ***1936** ADMITIDO
25 Bojart López Izaskun ***4235** ADMITIDO
26 García Torres Elisa ***1678** ADMITIDO
27 Lago Muñoz Pablo ***4090** ADMITIDO

1. No haber presentado el DNI

2. No haber presentado la solicitud oficial incluida en las bases (Anexo I)

3. Copia auténtica del título correspondiente.

4. Documentos acreditativos de los méritos para valorar el/los curso/s.

5. Informe o certificado de Vida Laboral

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el B.O.P. de 
Ávila, en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://padiernos.sedelectronica.es y en 
el Tablón de Anuncios municipal.

Los aspirantes admitidos y pendientes del trámite de subsanación de la documentación, 
disponen de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a la fecha de publicación 
de esta Resolución en el B.O.P. de Ávila para formular reclamaciones o para subsanar los 
defectos detectados.

TERCERO. Finalizado el plazo de subsanación de defectos de las solicitudes, se 
publicará en el B.O.P. de Ávila, en la sede electrónica de este Ayuntamiento https://
padiernos.sedelectronica.es y en el Tablón de Anuncios municipal la Resolución de Alcaldía 
declarando aprobada la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos, así como la 
composición del Tribunal calificador del proceso selectivo.

Padiernos, 17 de junio de 2024.

El Alcalde-Presidente, Juan José Jiménez Jiménez.


